

Warszawa, 07.2015r.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

Do: Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych na potrzeby gabinetów zabiegowych Przychodni Diagnostycznej Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej - Curie w Warszawie, PN-102/15/DJ

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2013, poz. 907 z póź. zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację częściową zadania nr 5? Chcielibyśmy złożyć ofertę tylko na fotel z punktu nr 1 – fotel urologiczno-ginekologiczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 10 tygodni fotela urologiczno-ginekologicznego z miską odpływową szt. 1 z zadania nr 5?

Prośbę motywuję tym, że producent fotela na okres wakacyjny zamyka dział produkcji i transportu i ewentualna dostawa w terminie 6 tygodni nie będzie możliwa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin realizacji dostawy wraz z montażem oferowanego fotela do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby fotel urologiczno-ginekologiczny miał zakres regulacji wysokości w zakresie 58-98 cm?

Wersja urologiczna fotela ze względów higienicznych jest wyposażona w kółka, które zwiększają zakres regulacji wysokości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Zamawiający określił długość całkowitą na 180 cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie fotela urologiczno-ginekologicznego z dodatkową podpórką pod nogi do wykorzystania w pozycji leżącej, tak aby pacjent mógł oprzeć nogi? Podpórka ta jest zakładana i zdejmowana w bardzo łatwy i szybki sposób, dodatkowo posiada specjalny uchwyt ścienny, na którym odwiesza się podpórkę jeżeli nie jest potrzebna.

Fotel po rozłożeniu z założoną podpórką na nogi uzyska długość jaką wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oparcie fotela było sterowane manualnie za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sterownik nożny był bez programowania pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

1. W przypadku zaoferowania asortymentu posiadającego parametry/warunki dopuszczone w niniejszych wyjaśnieniach zaleca się wpisanie w kolumnie " Wartość lub zakres parametrów oferowanych " informacji o udzielonym dopuszczeniu dla oferowanego parametru/warunku.

2. Zamawiający, działając w trybie art.38 pkt. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych, (Dz. U. 2013, poz. 907 z póź. zm.), **informuje, że dokonał zmian w treści załączników techniczno-cenowych. Zmiany zostały dokonane we wszystkich załącznikach poza załącznikiem techniczno-cenowym nr 5.1 do SIWZ.**

Zmienione załączniki techniczno - cenowe, obowiązujące w przedmiotowym postępowaniu, w załączeniu do niniejszych Wyjaśnień treści SIWZ.

3. Zamawiający dokonał również zmiany zapisu w załączniku nr 6 do SIWZ - *Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, w § 5 pkt. 7.*

Zapis przed zmianą:

7. W przypadku poważniejszej awarii towaru, Wykonawca dostarczy towar zastępczy do czasu zakończenia naprawy, **dotyczy pakietu nr 5,6 i 9.**

Zapis po zmianie:

7. W przypadku naprawy towaru trwającej powyżej 5 dni roboczych, Wykonawca dostarczy towar zastępczy do czasu zakończenia naprawy, **dotyczy pakietu nr 5,6 i 9.**

4. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami dotyczącymi dodatkowego pakietu w zakresie zadania nr 5 (załącznik nr 5.5. do SIWZ PN-102/15/DJ), Zamawiający dokonuje podziału w następujący sposób:

Zadanie nr 5

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	j.m.	Liczba szt.	Cena jedn. netto PLN	Wartość netto PLN	VAT %	Wartość VAT PLN	Wartość brutto PLN
1.	Fotel urologiczno-ginekologiczny, automat z miską odpływową (podłączenie do kanalizacji)	Szt.	1					
Razem:								

Zadanie nr: 5 A

LP.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	j.m.	Liczba szt.	Cena jedn. netto PLN	Wartość netto PLN	VAT %	Wartość VAT PLN	Wartość brutto PLN
1.	Fotel ginekologiczny z podnóżkiem , automatyczny	Szt.	1					
Razem:								

Załączniki z pełnym opisem dla zadania nr 5 i nr 5 A w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

5. Zmianie ulega również załącznik nr 4 do SIWZ - formularz ofertowy, w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

6. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający dopuszcza termin realizacji maksymalnie do 10 tygodni od daty podpisania umowy **tylko i wyłącznie dla pakietu/zadania nr 5** (Fotel urologiczno-ginekologiczny, automat z miską odpływową (podłączenie do kanalizacji)), oraz zmienia zakres punktacji w kryterium oferowany termin dostawy **dla pakietu/zadania nr 5**, który przedstawia się następująco:

do 10 tygodni - 0 pkt.

do 6 tygodni - 5 pkt.

do 4 tygodni - 10 pkt.

do 2 tygodni - 15 pkt.

Termin wykonania nie może być dłuższy niż 10 tygodni od daty podpisania umowy.

Do kryterium „oferowany termin wykonania” podstawione zostaną tylko wartości całkowite wpisane w załączniku nr 4 do siwz (formularz ofertowy). Wykonawca nie może podać terminów pośrednich.

Powyższe zapisy w zakresie oferowanego terminu dostawy dotyczą tylko i wyłącznie pakietu/zadania nr 5.

7. Zamawiający uzupełnia o powyższy zapis **rozdz. XIII, pkt. 2 SIWZ** oraz **rozdz. V SIWZ** o zapis jak niżej:

termin wykonania zamówienia - maksymalnie do 10 tygodni od daty zawarcia umowy, dotyczy zadania/pakietu nr 5.

8. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj.
- termin składania ofert do godz. 09:00 do dnia 27.07.2015 r.
- termin otwarcia ofert - godz. 10:00 w dniu 27.07.2015 r.

Pozostałe zapisy w SIWZ bez zmian.

W załączeniu do niniejszych Wyjaśnień:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.2 A do SIWZ
3. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.2 do SIWZ
4. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.3 do SIWZ
5. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.4 do SIWZ
6. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.5 do SIWZ
7. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.5 A do SIWZ
8. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.6 do SIWZ
9. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.7 do SIWZ
10. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.8 do SIWZ
11. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.9 do SIWZ
12. Zmieniony załącznik techniczno-cenowy nr 5.10 do SIWZ
13. Zmieniony załącznik nr 4 do SIWZ - formularz ofertowy
14. Zmieniony załącznik nr 6 - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA BIURA
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Mariola Bałkowska